
2.4.2 Valoración Apoyo a 
la Industria Nacional 
(Maximo Puntaje por 
adjudicar 300 puntos)

2.5.2 Evaluación del 
factor económico-
Asignación de Puntaje

TOTAL PUNTOS 
OBTENIDOS 
NUMERALES
2.4.2+2.5.2

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIÓN CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIÓN CUMPLE NO CUMPLE 
VALOR OFERTA 

ECONÓMICA
PUNTOS OBTENIDOS PUNTOS OBTENIDOS

TOTAL PUNTOS 
OBTENIDOS

CUMPLE NO CUMPLE PRESENTA NO PRESENTA

EL PROPONENTE ESTA INSCRITO EN 
LOS SIGUIENTES CÓDIGOS: 13111000, 
13111300, 72103300, 72151400, 
81101500, 81102700, 26121600, 
39111500, 72152100.

X X X X 2.185.798.151,00$       300 685,83 985,83 X X HABILITADO

EL PROPONENTE ESTA INSCRITO EN 
LOS SIGUIENTES CÓDIGOS:72151400, 
81101500, 26121600, 39111500, 
72152100.

X X

LA CERTIFICACIÓN DEL 
FOLIO N° 155, LA FECHA 

DE SUSCRIPCIÓN NO ESTA 
DENTRO DE LOS 5 AÑOS 

SOLICITADOS POR LA 
UNIVERSIDAD.

X X 2.166.114.839,00$       0 0 0 X X RECHAZADO

EL PROPONENTE ESTA INSCRITO EN 
LOS SIGUIENTES CÓDIGOS:13111300, 
81101500, 81102700.

X X X X 2.045.779.145,00$       0 0 0 X X RECHAZADO

CONSOLIDADO EVALUACIÓN

CONVOCATORIA PÚBLICA N°. 023-2016 

EXPERIENCIA DEL 
PROPONENTE

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA DEL 

PROPONENTE
EQUIPO DE TRABAJO ANEXO 3: OFERTA ECONÓMICA

UNIVERSIDAD DISTRITAL 
FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS

ANEXO 8: 
ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS MÍNIMAS 

EXCLUYENTES

 OBJETO ES: "ADELANTAR LAS REPARACIONES LOCATIVAS PARA EL MEJORAMIENTO INTEGRAL, BAJO LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE, DE LOS AUDITORIOS DE LA UNIVERSIDAD, UBICADOS EN LAS SIGUIENTES SEDES: INGENIERÍA, CIENCIAS Y EDUCACIÓN, MEDIO AMBIENTE, TECNOLÓGICA Y 
ARTES ASAB, DE CONFORMIDAD CON EL DISEÑO ARQUITECTÓNICO DE REFERENCIA, LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y CANTIDADES DE OBRA DETERMINADAS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES.

2.4.2.1.1. Garantía Particular de 
las partes adquiridas junto con 

la propuesta
2.3.3. CLASIFICACION DEL REGISTRO 
ÚNICO DE PROPONENTES (RUP), DE 

LA CÁMARA DE COMERCIO.

RAFAEL ENRIQUE ARANZALEZ GARCIA

EMPRESA

UNION TEMPORAL SMART ACOUSTICS

CONSORCIO AUDITORIOS ECODISEÑOS

CONSORCIO P&Y 2016

LUIS ALVARO GALLARDO ERASO


